

Årsredovisning
för
Wallner Marin AB
559027-0350

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Wallner, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Wallner Marin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i huvudsak av två grenar: båtar och fastigheter.

Inom båtgrenen bedrivs sjötransporter av olika slag samt service och reparationer av kunders båtar.

Fastighetsgrenen omfattar inredningsarkitektur och framför allt projektledning av ny-, om- och tillbyggnader.

Företaget har sitt säte i Värmdö kommun i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har uppvisat en signifikant ökning under det aktuella räkenskapsåret. Detta är en direkt följd av en omstrukturering inom den del av verksamheten som bedriver renoveringar och ombyggnationer. Tidigare omfattade faktureringen för denna del endast projektledning, varvid byggföretagen direktfakturerade slutkunderna. Numera hanteras samtliga sådana projekt helt av Wallner Marin AB, vilken nu fakturerar slutkund för hela arbetet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20 765	12 010	6 884
Resultat efter finansiella poster	3 385	1 473	1 116
Soliditet (%)	46,2	36,0	56,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 822 284	1 388 979	3 261 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 388 979	-1 388 979	0
Årets resultat			2 682 327	2 682 327
Belopp vid årets utgång	50 000	2 211 263	2 682 327	4 943 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 211 263
årets vinst	2 682 327
	4 893 590
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 893 590
	4 893 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 764 893	12 010 134
Övriga rörelseintäkter		1 000 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 764 893	12 010 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 049 845	-5 496 137
Handelsvaror		-618 415	-753 486
Övriga externa kostnader		-2 535 815	-1 982 727
Personalkostnader	2	-2 408 702	-1 646 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-588 426	-592 293
Övriga rörelsekostnader		-306	0
Summa rörelsekostnader		-18 201 509	-10 471 500
Rörelseresultat		3 563 384	1 538 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-88	4 683
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 722	-70 713
Summa finansiella poster		-178 810	-66 030
Resultat efter finansiella poster		3 384 574	1 472 604
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	284 218
Summa bokslutsdispositioner		0	284 218
Resultat före skatt		3 384 574	1 756 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-702 247	-367 843
Årets resultat		2 682 327	1 388 979

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 300

3 300

Summa immateriella anläggningstillgångar

3 300

3 300

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

60 171

81 261

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 349 703

2 994 319

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

5

861 325

0

Summa materiella anläggningstillgångar

4 271 199

3 075 580

Summa anläggningstillgångar

4 274 499

3 078 880

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

29 000

29 000

Summa varulager

29 000

29 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 969 814

2 722 374

Övriga fordringar

669 285

1 345 350

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

600 000

881 150

Summa kortfristiga fordringar

4 239 099

4 948 874

Kassa och bank

Kassa och bank

2 151 117

913 764

Summa kassa och bank

2 151 117

913 764

Summa omsättningstillgångar

6 419 216

5 891 638

SUMMA TILLGÅNGAR

10 693 715

8 970 518

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 211 263

1 822 284

Årets resultat

2 682 327

1 388 979

Summa fritt eget kapital

4 893 590

3 211 263

Summa eget kapital

4 943 590

3 261 263

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 054 316

3 687 918

Summa långfristiga skulder

2 054 316

3 687 918

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 179 736

1 435 204

Skatteskulder

723 514

512 473

Övriga skulder

423 890

55 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 368 669

18 000

Summa kortfristiga skulder

3 695 809

2 021 337

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 693 715

8 970 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10/5
Inventarier, verktyg och installationer	5/3

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 255	269 255
Inköp	38 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 255	269 255
Ingående avskrivningar	-187 995	-154 904
Årets avskrivningar	-59 090	-33 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 085	-187 994
Utgående redovisat värde	60 170	81 261

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 868 705	2 923 905
Inköp	1 884 720	1 944 800
Försäljningar/utrangeringar	-1 683 489	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 069 936	4 868 705
Ingående avskrivningar	-1 874 386	-1 315 183
Försäljningar/utrangeringar	683 489	
Årets avskrivningar	-529 336	-559 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 720 233	-1 874 386
Utgående redovisat värde	3 349 703	2 994 319

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	861 325	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	861 325	0
Utgående redovisat värde	861 325	0

Värmdö 2025-06-30

Malin Wallner
Malin Wallner
Ordförande

Magnus Wallner
Magnus Wallner
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Hellström & Hjelm Revision AB

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
